
R7R3.4～R8.3
甲州市Ｂ＆Ｇ海洋センター（塩山）

甲州市Ｂ＆Ｇ海洋センター（勝沼）

甲州市し尿処理場

甲州市鈴宮寮

5

6

7

環境課9

10

甲州市大和デイサービスセンター

甲州市やまと天目山温泉資源活用施設
（天目山温泉）

（株）メイキョー

（社福）光風会 5年

生涯学習課 5年

令和6年4月1日現在

甲州市指定管理者制度導入施設一覧

3

4

R6.4～R11.3 H18- R101 甲州市勝沼健康福祉センター 福祉総合支援課

5年

R10

（社福）甲州市社会福祉協議会 5年

R6.4～R11.3

番号
施　設　名

（略称・通称名等）
担当課 現.指定管理者 現.指定期間

導入
年度

次期選定
年度

介護支援課 （株）やさしい手甲府

（株）フィッツ

（株）フィッツ

（株）大菩薩

（公財）山梨厚生会

（株）栄和交通

（株）栄和交通

（株）エープレイス

8

2

観光商工課

観光商工課

観光商工課

観光商工課

健康増進課

甲州市交流保養センター
（大菩薩の湯）

甲州市立勝沼病院

甲州市日川渓谷緑の村
（日川渓谷レジャーセンター）

H28-

H18-R6.4～R11.35年

H20-

H27-

H23-

R5.4～R8.3

R6.4～R11.3

R2.4～R7.3

R6.4～R11.3

R7R3.4～R8.3

R10

R3.4～R8.3

H18-

H18-

H18-

H19-

H19-

5年

5年

福祉総合支援課

R7

R6

R10

R7

R10

5年

3年

5年

道の駅甲斐大和


